De sacramento eukaristie 452—463.
 Evangelium legimus, sentenciam ignoramus 300,
 301.
 Evangelici loca fertilia captantes 277.
 Viri evangelici a predicatione eicti 282.
 Ad quantum gradum debet quis instare evangelis-
 sacioni 279.
 Evangelisantes ex iurisdictionis limitacione 278.
 Sermo erroneus quod Evangelista non debet
 mori 17.
 Evangelista fugit dominacionem civilem 20, 21.
 Evangelista fuit papa 20.
 — figuravit contemplativos 14, 15, 16.
 Excommunicacionem debet homo pati humili-
 ter 312.
 Utrum licet communicare cum excommunicatis
 183, 184.
 Exaltacio s. crucis 172 seqq.

F.

Festum sanctorum non valet, quandos 1.
 Fides christiana 60.
 Predicanda est fides ecclesie 159.
 Fideles habent proprietates lucis 380.
 — debent confiteri Christum tripliciter 273.
 — discipulus debet esse apostolus ad paciendum
 279.
 — debet confidere in Christo 133.
 Triplices gradus inter fideles 116.
 Filii debent esse obedientes parentibus 210.
 Ordo Francisci 119.
 De genealogia fratrum 163.
 Fratres arguunt quod secte eorum fuerunt ante
 incarnationem 56.
 — debent sequi Baptistam 163.
 Fundamentum fratum 56, 85, 121, 122, 123.
 Scriptura fratres non exprimit 82.
 Fratrum ritus 145.
 Frater fratri contrarius 123.
 Utrum fratres magis quam religiosi exorbitant
 ab ordine christiano 118—123.
 Fratres blasphemant quod religio sua sit pre-
 stancior quam communis religio christiana 21.
 Fratres fingunt se ipsos supra apostolos vene-
 randos 51.
 Blasphemia fratrum 139, 140.
 Procuratio fratrum illicita 144.
 Fratrum convivia 50.
 Fratres consumunt thesauros regnorum 50.
 — bona mundi accumulant 50.
 — implicant se negotiis secularibus 50, 51.
 — non laborantes non manducant 50.
 — sunt regnis onerosi 49, 50.
 — in communi ordine christiano proddessent
 145, 146.
 Fratrum divisio 49—52.
 De expensis fratrum 52.
 Fratres onerosi ecclesie 351.
 — domos penetrantes 129.
 — in fide deficiunt 129.
 Fratrum sumptuosa edificia 50—52, 120, 121.
 Fratres tradunt simplices sacerdotes 295.
 — regios legios incarcerant 83.
 — predicantes adaptant sibi loca fertilia 57, 58.
 Fratrum monstruositas sec. Lincoln. 84, 85.
 — mendacio post sermonem 89.
 — sermones non prosunt 57—59.
 Homicidium triplices fratrum 83, 84.
 Probacio fuga 285, 286.
 Fulguri comparatur satanas 248.

G.

Querentes gloriam perdent nomen suum 8.
 Introduccio graduum spiritualium in ecclesia
 340.

Gratis dare 284.
 Gula 200.
 Gustus 36.

H.

Habicio duplex 33.
 De precursu Helie 97, 98.
 Contra hereticos regula Aristotelis 127.
 Herodes tres erant 23.
 De hominis intellectu 252.
 Homo salvandus est martyr 14.
 Fama hominis 303.
 Homo perfectus latro 10.
 Utrum homo debet facere persecucionem 27.
 In homine spem suam ponentes dampnatur 355.
 Laudem propriam non debet homo in seculo
 appetere 8, 9.
 De hostia consecrata 179.
 Humilitas 149, 150, 190—192, 264.
 — Christi 132, 175.
 Hypocrisia 318.
 — monachorum 319.
 Omnis criminosis est hypocrita 319.